Republika e Kosovés — Kosova Cumhui‘iyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi - Komuna e Mamushés
OpsStina Mamus$a — Municipality Of Mamusa

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES'
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés: “Furnizmi me materiale pér mirémbajtje té kamerave t€ sigurisé dhe rrjetit si
dhe furnizimi me pjesé pér mirémbajtje dhe riparim té pajisjeve té Tl-sé”

Numri i aktivitetit te prokurimit:

Nr. i Prokurimit: 626 2 |2 11561 1 /2 |1
Nr.i brendshém 626 2 |2 025 1 2 |1
Nr. Emri dhe adresa Operatoréve Ekonomik Cmimi Cmimi total i
pjesémarrés total pér peshuar
njési
1. "FATI NET“SHPK, Rr.Xheladin Gashi-PLAKU, | 11,263.79 € | 3,812.07 €
P.N, 13050, Komoran

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Komuna e Mamushés-Zyra e Prokurimit shpérblen me kontraié Operatorin Ekonomik té
pérgjegjshém “FATI NET “ SHPK nga Komorani né vieré totale té ofertés sipas poentimit
prej 3,812.07€. S

Data: 22.11.2022

Emri dhe mbierr;ri i ZPP: Gazmend Gashi
Nénshkrimi ot

Késhillé juridike: Cdo palé e interesuar e cila mendon se té drejtat e tij/saj jané shkelur
nga vendimi i autoritetit kontraktues gjaté kryerjes sé kétij aktiviteti té¢ prokurimit, mund
té béjé kérkesé pér rishqyrtim prané Autoritetit Kontraktues, né bazé té nenit 108/A té
Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t€ Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 ne adresén e
Autoritetit Kontraktues, pérmes platformés elektronike. ;

'Ketij formulary i mbashkangjiten edhe letratstandarde te njoftimeve: , B45,B42.



Republika e Koscvés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

B4S - Letér standarde pér tenderuesin e suksesshém?’

Mamushé mé: 22.11.2022

Komuna e Mamushés- Zyra e Prokurimit

Pér: Operatorin Ekonomik — "FATI NET“SHPK ,Xheladin Gashi-Plaku,p.n,13050 KOMORAN

Nr. i Prokurimit: 626 2 |2 11516 1 |2
Nr.i brendshém 626 2 |2 025 1 2 |1

Titulli: Furnizmi me materiale pér mirémbajtje t&é kamerave té sigurisé dhe rrjetit si dhe
furnizimi me pjesé pér mirémbajtje dhe riparim té pajisjeve té TI-s&”

E nderuar Znj. ANTIGONA ZEQIRI

Faleminderit qé morét pjesé né procedurén e lartshénuar té prokurimit publik. Procedura éshté
udhéhequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar
me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,si¢ citohet né vazhdim
“LPP ”'

Tenderi juaj éshté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave té dhéna né njoftimin pér
kontrate dhe né dosjen e tenderit.

Kemi kénaqgésiné t€ ju njoftojmé se ju keni dorézuar tenderin me ¢mimin mé té ulét sipas
poentimit, si pérgjigje ndaj kérkesés pér tenderin n¢ lidhje me aktivitetin e prokurimit te
lartcekur.

Juve ju éshté dhéné€ kontrata me ¢gmimin e saktésuar né€ tenderin tuaj dhe né pajtim me afatet dhe
kushtet e dosjes sé tenderit. ‘

Dhénia e kontratés éshté e pérkohshme dhe nuk pérbén njé Iﬁa}ljiréveshje kontraktuale deri né
skadimit te intervalit, gjaté té cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojné shqyrtimin e
vendimit.

Bashkéngjitur me kété letér éshté vendimi pér dhénie té€ kontratés

Me respekt,

Gazmend Gashi
Tie

2 Kjo letér éshté pér ofertuesin (€ cilit i éshté dhéné kontrata



